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۶ کارگر بر اثر انفجار و ریزش معدن زغالسنگ البرز غربی در دامغان کشته شدند. علت این انفجار تجمع گاز در یکی از

تونلهای معدن بوده است.

 
انفجار و ریزش معدن زغالسنگ البرز غربی؛ 

۶ کارگر بر اثر انفجار و ریزش معدن زغالسنگ البرز غربی در دامغان کشته شدند.

به گزارش اسپادانا خبر و به نقل از مهر، سید محمد رضا هاشمی، استاندار سمنان از کشف پیکر بی جان کارگران معدن
رزمجاه طزره خبر داد.

او در گفتوگو با خبرنگاران ضمن بیان اینکه این حادثه ساعت ۱۹:۳۰ روز گذشته به وقوع پیوست ابراز داشت:

علت این انفجار تجمع گاز در یکی از تونلهای معدن شرکت البرز شرقی بوده است.

وی ضمن بیان اینکه بر اثر انفجار، معدن دچار ریزش شد و تعدادی افراد در آن گیر افتادند افزود:

از همان ساعات اولیه تلاش برای دسترسی به محبوس شدگان ادامه یافت.

استاندار سمنان ضمن بیان اینکه در کمتر از ۱۰ ساعت با تلاش عوامل امدادی راه دسترسی به این افراد بازگشایی شد ابراز
داشت:

پیکر جان باختگان حادثه از ساعات ابتدایی بامداد دوشنبه پیدا شد و متأسفانه شش نفر در این حادثه جان خود را از دست
دادند.

وی اضافه کرد:

تعدادی افراد نیز دچار مسمومیت استنشاق گاز نیز توسط اورژانس و هلال احمر در همان محل درمان شدند.

 بهروز افروز، قربانعلی کمال، حسین غزائیان، حمید ایزدی، ابوالفضل غنایی و محمد نعیمی صفت جانباختگان حادثه انفجار
معدن بودهاند.

 توقف فعالیت معدن طزره

رئیس کل دادگستری استان سمنان اظهار داشت:

Page 1 of 2



معدن زغالسنگ طرزه دامغان فرو ریخت
Published on خبر اسپادانا (https://www.espadanakhabar.ir)

موقتاً بهمنظور بررسی استانداردسازی، رعایت نکات ایمنی و بررسی علل وقوع حادثه در معدن طزره از
 منع فعالیت این معدن نباید به معیشت و پرداخت دستمزد نیروهای شاغل در آنادامه فعالیت این معدن خودداری شود.

لطمه وارد کند و با سرعت و دقت ایمنسازی پیگیری و مدیران مربوطه دستمزد کارگران در آن ایام را پرداخت کنند.

انفجار معدن طزره غیرمنتظره بود

«وحیدی» وزیر کشور پس از بازدید معدن طزره گفت:

جان باختن ۶ کارگر معدن طزره دامغان باعث تأسف است. بررسیها نشان میدهد این حادثه در زمان تعطیل شدن و خروج
کارگران از تونلها رخ داده است در شرایطی که یک حفره گاز محبوس شده میان لایههای سنگی باز شده بود؛ این تونل بر

اثر جرقه منفجر شده است. حادثه انفجار و ریزش تونل رزمجاه معدن زغال سنگ طزره دامغان اتفاقی غیر منتظره و
غیرقابل پیش بینی بوده است.

 

[1] حوادثبرچسب ها: 
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